– Consolidar el intercambio de información operativa mediante el empleo del entorno 
CISE u otro Sistema de Información que ambas instituciones consideren.

Cuarta. Financiación.

Los gastos que pudiera generar el convenio para sufragar los gastos a los que se refiere 
la cláusula tercera, se estiman en un máximo de trescientos setenta y un mil doscientos 
euros (371.200 €), distribuidos en noventa y dos mil ochocientos euros (92.800 €) anuales, 
que se satisfarán por la Agencia Tributaria con cargo a los presupuestos asignados, sobre 
la base del presupuesto establecido en el «anexo I».

Anualmente, en el seno de la Comisión Mixta de Control y Seguimiento del convenio 
regulada en la cláusula quinta, se ajustará el presupuesto de gastos desglosado por